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Paret posterior 
esquerra (1 ut.)

Paret frontal 
esquerra (1 ut.)

Paret lateral (2 uts.)

Paret posterior dreta
(1 ut.)

Paret frontal dreta
(1 ut.)

Paret posterior 
central (1 ut.)

Base gran (1 lot)

Mat󰈩󰈸󰈏a󰈘s

Base petita (1 lot)

Marc de la porta
(1 lot)

Porta (1 ut.)

Teulada (1 lot)

Planxa d’alumini
(4 uts.)

Dipòsit d’aigua (1 ut.)

Canal pluvial (1 lot)
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Mat󰈩󰈸󰈏a󰈘s

CASETA DE FUSTA HORTES Sta. EUGÈNIA | Manual d’instruccions 02/0803/08

25
20

1430

1330

Tabla de 22 mm 1340

14
0

0

Tabla de 22 mm

1145

22
50

1920

27
0

1190

1220

19
50

7

9 10

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Paret posterior 
esquerra (1 ut.)

Paret frontal 
esquerra (1 ut.)

Paret lateral (2 uts.)

Paret posterior dreta
(1 ut.)

Paret frontal dreta
(1 ut.)

Paret posterior 
central (1 ut.)

Base gran (1 lot)

Base petita (1 lot)

Marc de la porta
(1 lot)

Porta (1 ut.)

Teulada (1 lot)

Planxa d’alumini
(4 uts.)

Dipòsit d’aigua (1 ut.)

Canal pluvial (1 lot)
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Paret posterior 
esquerra (1 ut.)

Paret frontal 
esquerra (1 ut.)

Paret lateral (2 uts.)

Paret posterior dreta
(1 ut.)

Paret frontal dreta
(1 ut.)

Paret posterior 
central (1 ut.)

Base gran (1 lot)

Base petita (1 lot)

Marc de la porta
(1 lot)

Porta (1 ut.)

Teulada (1 lot)

Planxa d’alumini
(4 uts.)

Dipòsit d’aigua (1 ut.)

Canal pluvial (1 lot)
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llistó lateral

llistó de 22 mm
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Muntem la (8)Base petita amb els 4 llistons 
que venen en lot. Utilitzarem per a l'assem-
blatge els caragols de 4,5 x 80. Muntarem la 
(7)Base gran amb els altres 5 llistons, col·lo-
cant el del mig a 1,33 m del llistó d’1,43 m. 

Encaixarem la (1)Paret posterior esquerra dins 
del llistó posterior de la (8)Base petita. Utilit-
zarem per a l'assemblatge els caragols de 4,5 
x 80.

Ara farem el mateix encaixant la (2)Paret 
frontal esquerra dins del llistó frontal de la 
(8)Base petita.

Collarem uns llistons com a base del (13)Di-
pòsit d'aigua acaragolats a les parets ja 
col·locades. És important que toquin a terra 
per suportar el pes del dipòsit.

Col·locarem el (13)Dipòsit d'aigua damunt dels 
llistons de fusta que acabem d’acaragolar.

PRIMER PAS

SEGON PAS

TERCER PAS

QUART PAS

CINQUÈ PAS
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central

llistó de 22 mm

Encaixarem la (3)Paret lateral dins del llistó 
lateral de la (8)Base petita. Utilitzarem per a 
l'adheriment els caragols de 4,5 x 80.

Afixarem la (8)Base petita amb la (7)Base 
gran pels llistons de 22 mm amb els caragols 
de 4,5 x 35.

Acoblem la (4)Paret posterior dreta al llistó 
posterior lateral de la (7)Base gran.

Acoblem la (6)Paret posterior central al llistó 
posterior central de la (7)Base gran. L'afixa-
rem de baix i pels costats amb els caragols 
de 4,5 x 80.

SISÈ PAS

SETÈ PAS

VUITÈ PAS

NOVÈ PAS
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Encaixarem la (5)Paret frontal dreta dins del 
llistó frontal lateral de la (7)Base gran. 
Utilitzarem per a l'adheriment els caragols 
de 4,5 x 80.

Encaixarem la (3)Paret lateral dins del llistó 
lateral de la (7)Base gran. Utilitzarem per a 
l'adheriment els caragols de 4,5 x 80.

Encaixarem el (9)Marc de la porta dins del 
llistó frontal central de la (7)Base gran. 
Utilitzarem per a l'afixament els caragols de 
4,5 x 80.

Pugem la primera peça de la (11)Teulada pel 
costat esquerre de la caseta. Assegurem que 
hagi quedat ben encaixat pel costat posterior 
esquerre a 6 cm de la vora. Acaragolem de dalt 
cap a baix sobre els llistons que sobresurten de 
les parets. Utilitzem els caragols de 4,5 x 80.

DESÈ PAS

ONZÈ PAS

DOTZÈ PAS

TRETZÈ PAS



Fem el mateix amb la peça dreta, acaragolem 
les dues peces de la teulada amb la fusta que 
ve afixada al centre dels dos aglomerats. 
Utilitzarem per a adherir-les els caragols de 
4,5 x 30.

Posem damunt les (12)Planxes d'alumini. 
Utilitzarem per a fixar-les els caragols espe-
cials per alumini.

Instal·larem el (14)Canal pluvial i connecta-
rem la baixant amb el (13)Dipòsit d'aigua. És 
important que la canal s'instal·li en pendent, 
ja que ajudarà que l'aigua flueixi cap avall.

(*) És recomanable complementar les 
instruccions amb el vídeo proporcionat.

CATORZÈ PAS

QUINZÈ PAS

SETZÈ PAS
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